

# Администрация Сямженского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 № 62

*с. Сямжа*

О внесении изменений в постановление администрации Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2013 г. № 439 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы:

- цифры «229,297» заменить цифрами «150,198315»;
- цифры «120,362434» заменить цифрами «76,242819»;
- цифры «98,297071» заменить цифрами «63,554001»;
- цифры «10,018» заменить цифрами «0»;
- цифры «9,181100» заменить цифрами «8,9631»;

1.2. В разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:

- цифры «229,297» заменить цифрами «150,198315»;
- цифры «120,362434» заменить цифрами «76,242819»;
- цифры «98,297071» заменить цифрами «63,554001»;
- цифры «0,018» заменить цифрами «0»;
- цифры «9,181100» заменить цифрами «8,9631»;

1.3. Таблицу 17 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района [www.syamzha-ar.vologda.ru](http://www.syamzha-ar.vologda.ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте [www.syamzha-ar.vologda.ru](http://www.syamzha-ar.vologda.ru) администрации Сямженского муниципального

района опубликовать в газете «Восход».

Глава района

А.Б. Фролов